
 ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006  

  PORTARIA Nº 587, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018.  “Nomeia Comissão Organizadora do Sorteio referente à Campanha IPTU Premiado 2018”.      O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,...  RESOLVE:  Art. 1° Nomear a Comissão Organizadora do Sorteio referente da Campanha IPTU Premiado 2018, composta pelos servidores: WILLENGARG ELIAS DE OLIVEIRA – Coordenador; CARLOS HENRIQUE GARCIA – Membro; TELLES LINCOLN REZENDE PIMENTEL - Membro e MAXIMILIAN JOSÉ B. GONSALEZ - Membro.  Art. 2º A mencionada Comissão realizará, com apoio da Assessoria de Comunicação, a organização e efetivação do sorteio da Campanha IPTU Premiado 2018.  Parágrafo único. O horário do sorteio será definido em ato da Comissão Organizadora e divulgado nos órgãos de imprensa local e site oficial do município (www.altoaraguaia.mt.gov.br).  Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.   Alto Araguaia, 09 de outubro de 2018.     GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO  Prefeito Municipal             


